РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.03.2024			                          г. Пролетарск                                             №138

[bookmark: _Hlk155901305]Об итогах проведения муниципального конкурса
методических разработок современного учебного
занятия «Мастерская начинающего учителя»

	На основании приказа Районного отдела образования Администрации Пролетарского района Ростовской области от 15.01.2024 №18 «Об организации и проведении муниципального конкурса методических разработок современного учебного занятия «Мастерская начинающего учителя», протокола заседания жюри от 01.03 2024 года №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить итоги проведения муниципального конкурса методических разработок современного учебного занятия «Мастерская начинающего учителя» (далее – Конкурс) согласно приложению.
	2. Наградить победителей и призёров муниципального Конкурса дипломами Районного отдела образования Администрации Пролетарского района (далее – РОО), участникам вручить сертификаты.
	3. Руководителям общеобразовательных организаций объявить благодарность педагогам, ставшим победителями и призерами; изыскать средства для поощрения.
	4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего методическим кабинетом РОО Зивенко Н.В.

      Заведующий РОО				                                 Е.А. Хаустова

Приказ подготовил методист по учебной работе РОО
89064534778

Приложение
к приказу РОО от 01.03.2024 №138

Итоги
проведения муниципального конкурса методических разработок современного учебного занятия «Мастерская начинающего учителя»

	№
п/п
	Ф.И.О. конкурсанта
	Образовательная организация
	Баллы
	Статус

	1.
	Бибикова
Маргарита Арменовна
	МБОУ Наумовская ООШ
	90
	победитель

	2.
	Успаров
Юсуп Исмаилович
	МБОУ Николаевская СОШ
	86
	призер второй степени

	3.
	Лукьяненко
Алена Николаевна
	[bookmark: _GoBack]МБОУ Ковриновская СОШ
	85
	призер второй степени

	4.
	Бокарёва
Кристина Анатольевна
	МБОУ Пролетарская СОШ №5
	70
	призер третьей степени

	5.
	Комарницкая
Екатерина Романовна
	МБОУ Пролетарская СОШ №6
	67
	участник

	6.
	Будыльский
Максим Валентинович
	МБОУ Пролетарская СОШ №5
	62
	участник